Consultas
ANVISA - Agência Nacional de Vigilância Sanitária
Detalhes do Produto
Nome da Empresa Detentora da
Notificação ou do Registro do
Dispositivo Médico
MEDFORMA IMPORTADORA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA
CNPJ do Detentor da Notificação

Notificação ou do Registro do
Dispositivo Médico
06/02/2023
Data de Vencimento da Notificação
ou do Registro do Dispositivo
Médico
 VIGENTE
Tipo de Arquivo Arquivos Expediente, data e hora de inclusão
INSTRUÇÕES DE USO OU MANUAL
DO USUÁRIO DO PRODUTO
INSTRUÇÃO DE USO KELOGEL
STRIP PERFECT SEAL 04 04
2022.pdf
0348486235 - 06/04/2023 14:11:01
Modelo Produto Médico
CODIGO DO PRODUTO :KSP12X1006TAMANHO :12mm x100mmFITA ADESIVA PARA SUTURA E
CURATIVOEM ENVELOPE TYVEK ESTERELIZADO06 SUTURAS
CODIGO DO PRODUTO :KSP21X1004TAMANHO :21mm x 100mmFITA ADESIVA PARA SUTURA E
CURATIVOEM ENVELOPE TYVEK ESTERELIZADO04 SUTURAS
CODIGO DO PRODUTO :KSP3X755TAMANHO :3mm x 7,5cmFITA ADESIVA PARA SUTURA E CURATIVOEM
ENVELOPE TYVEK ESTERELIZADO05 SUTURA
CODIGO DO PRODUTO :KSP6X386TAMANHO :6mm x 3,8cmFITA ADESIVA PARA SUTURA E CURATIVOEM
ENVELOPE TYVEK ESTERELIZADO06 SUTURA
CODIGO DO PRODUTO :KSP12X1003TAMANHO :12mm x100mmFITA ADESIVA PARA SUTURA E
CURATIVOEM ENVELOPE TYVEK ESTERELIZADO03 SUTURAS
CODIGO DO PRODUTO :KSP12X506TAMANHO :12mm x 50mmFITA ADESIVA PARA SUTURA E CURATIVOEM
ENVELOPE TYVEK ESTERELIZADO06 SUTURAS
CODIGO DO PRODUTO :KSP25X1254TAMANHO :25mm x 12,5mm FITA ADESIVA PARA SUTURA E
CURATIVOEM ENVELOPE TYVEK ESTERELIZADO04 SUTURAS
CODIGO DO PRODUTO :KSP6X10010TAMANHO :6mm x 100mmFITA ADESIVA PARA SUTURA E CURATIVOEM
ENVELOPE TYVEK ESTERELIZADO10 SUTURAS
CODIGO DO PRODUTO :KSP6X7533TAMANHO :6mm x7,5cmmFITA ADESIVA PARA SUTURA E CURATIVOEM
ENVELOPE TYVEK ESTERELIZADO03 SUTURAS
Impresso dia 29 de outubro de 2025 às 15h18 em "http://consultas.anvisa.gov.br/api/consulta/downloadPDF/25351051187202355"